伊丹市上下水道事業管理者　宛

申　請　者

住　　　所

氏　　　名 　　　　㊞　　（使用者との続柄：　　　　　）

電話番号

次のとおり、井戸水使用の　　　　　　　　を申請いたします。

【内　容】

右の該当する項目を 　【変更する場合】

ご記入してください。 　・使用人数　（　　　　　　人 　　⇒　　　　　　人　）

　・理由　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　【停止する場合】

　下記の理由により、水道のみに変更します。

　・理由

【伊丹市上下水道局使用欄】

受 付 者

記入不要

受 付 年 月 日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

処 理 年 月 日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

井戸水使用関係申請書

年　　　月　　　日申請年月日

お 客 様 番 号

設 置 住 所

　変更又は停止する
　　　年　月　日

　伊丹市

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

 変 更

 停 止